
6 28
s a t

拝啓

新緑の候、皆様にはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は父母会活動にご理解、ご協力賜り、深くお礼申し上げます。

さて、今年度も父母懇談会を開催させていただくことになりました。

ご多用の折とは存じますが、万障お繰り合わせの上、是非ともご出席賜りますよう

ご案内申し上げます。

                                        

　　　　　受付　　　　　11:00～　　　

　　　父母親睦会　　　　11:30-12:30　

ご父母同士の親睦を深め、また情報交換の場としてご
活用ください。お弁当をご用意いたします。お一人で
もお気軽にご参加ください。

　　　父母懇談会　　　　13:00-14:00

商学部父母会の活動紹介
教務によるカリキュラムの説明（長沼　健先生）
教員による講演（髙橋　広行先生）

　　教職員との座談会　　14:00-15:00

少人数グループとなり、教職員に直接質問などしてい
ただけます。
※ご子女の成績についてのご相談がある方は成績通知
書をご持参のうえ、お申し出ください。教職員が個別
にて面談させていただきます。

出席教員：山本　達司先生、長沼　健先生
　　　　　髙橋　広行先生、西村　幸子先生

日頃気になっている

事を質問してみませ

んか？

父母同士の親睦を深

め、情報交換するの

も良いですね

教員との懇談

お問合せ先:同志社大学商学部父母会事務局　　（同志社大学商学部事務室内・今出川キャンパス至誠館）

tel:　０７５－２５１－３６６０（商学部事務室につながります。父母会の件とお伝えください）

mail:sho-fubo@mail.doshisha.ac.jp

父母懇談会

お申込みはこちらから

https://forms.office.com/

r/3NyFK3yzef

同志社大学商学部
関東支部
父母懇談会

２０２５年度

場所 :  東京都中央区京橋
　　　２丁目７ー１９  
　　　  京橋イーストビル３階
　　　  同志社大学東京オフィス

お申込〆切:６月１３日(金)

下記のURLよりお申込みください

昼食会（父母親睦会）

昼食の用意がありますので、申し

込み後の欠席連絡は6月20日までに

お願いいたします。また、当日の

無断欠席はご遠慮ください。

ご出席者には同志社大学商学部父母会
オリジナルグッズをプレゼント！
（１家庭につき１個となります）

https://forms.office.com/r/3NyFK3yzef
https://forms.office.com/r/3NyFK3yzef

